
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.5 
 
Ročník 2024/2025 19.10.2024 

 
V předehrávaném utkání 5. kola porazil domácí Hazlov hostující Újezd sv. Kříže o více 

než 150 kuželek. Hostující družstvo musí mrzet jeden nepovedený výkon v prostřední rundě, 
který znamenal konec nadějím na lepší výsledek. Vedoucí celek Zahořany hostili v tomto kole 
Lokomotivu Cheb B. Hosté drželi krok v první polovině utkání. Matěj Chlubna nastartoval finiš 
domácích výkonem 470 poražených kuželek a hosté už do konce utkání nezískali ani jeden 
dílčí bod. Do Chebu zajížděl Slavoj a utkání proti A družstvu skončilo podle všeobecného 
očekávání, a to bezproblémovou výhrou domácího celku. Útvina v oslabené sestavě o 88 
kuželek přetlačila Kuželky Aš. Hosté ani v tomto kole nedosáhli na body a jsou jediným 
družstvem tabulky které je zatím bez bodu. TJ Lomnice drží krok s vedoucími Zahořany a ani 
tentokrát na domácích drahách nezaváhala. Hostující Sokol Teplá nezvládla druhou polovinu 
utkání a prohrála 7:1. Poslední utkání kola obstarali Kuželky Aš B a hostující Slovan K. Vary. 
Docela vyrovnané utkání nakonec o 60 kuželek pro sebe rozhodli hosté a poskočili do středu 
tabulky. 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3256 dosáhlo družstvo: Kuželky Ji.Hazlov B 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE 2024/2025 

Výsledky 5. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY JI.HAZLOV B - TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE 5:3 3256:3105 15.0:9.0 15.10. 

TJ SOKOL ZAHOŘANY  - LOKOMOTIVA CHEB B  6:2 2569:2482 16.0:8.0 19.10. 

LOKOMOTIVA CHEB A  - TJ SLAVOJ PLZEŇ 6:2 2677:2513 16.0:8.0 19.10. 

TJ SOKOL ÚTVINA - KUŽELKY AŠ A 5:3 2388:2300 15.0:9.0 19.10. 

TJ LOMNICE B - SOKOL TEPLÁ 7:1 3166:2943 18.0:6.0 19.10. 

KUŽELKY AŠ B - SLOVAN K.VARY B 2:6 3115:3175 10.0:14.0 19.10. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Sokol Zahořany 5 4 0 1 27.0 : 13.0  69.5 : 50.5   2976 8 
 2. TJ Lomnice B 5 4 0 1 26.5 : 13.5  68.0 : 52.0   3004 8 
 3. TJ Sokol Útvina 5 3 1 1 24.0 : 16.0  72.5 : 47.5   2964 7 
 4. Lokomotiva Cheb A 5 3 0 2 25.5 : 14.5  65.0 : 55.0   2806 6 
 5. TJ Slavoj Plzeň 5 3 0 2 22.5 : 17.5  54.5 : 65.5   3038 6 
 6. Kuželky Ji.Hazlov B 5 3 0 2 22.0 : 18.0  70.0 : 50.0   2699 6 
 7. Slovan K.Vary B 5 2 1 2 19.5 : 20.5  54.0 : 66.0   2947 5 
 8. Sokol Teplá 5 2 0 3 20.0 : 20.0  60.5 : 59.5   3023 4 
 9. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 5 2 0 3 17.0 : 23.0  57.0 : 63.0   2855 4 
10. Lokomotiva Cheb B 5 2 0 3 16.0 : 24.0  56.5 : 63.5   2615 4 
11. Kuželky Aš B 5 1 0 4 13.0 : 27.0  51.0 : 69.0   2918 2 
12. Kuželky Aš A 5 0 0 5 7.0 : 33.0  41.5 : 78.5   2708 0 

   
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

4x Ladislav Lipták Loko Cheb A 590.4* 1x Jiří Bláha Aš 113.88 451 

2x Jan Adam Loko Cheb A 585.6* 4x Ladislav Lipták Loko Cheb A 113.2 492 

2x Ladislav Urban Slovan KV B 582 2x Jan Adam Loko Cheb A 112.28 488 

1x Michael Wittwar Kuž.Ji.Hazlov B 568 1x Ludvík Maňák Lomnice B 110.75 567 

1x Ludvík Maňák Lomnice B 567 2x Antonín Čevela So.Útvina 110.6 438 

1x Matěj Chlubna So.Zahořany 564* 3x Ladislav Urban Slovan KV B 110.6 582 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KUŽELKY JI.HAZLOV B 3256 5:3 3105 TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE 

 Vendula Suchánková 122   122   133  122 499   1:3   540   144 124   130 142 Petr Šabek 
 Pavel Repčík 155   130   151  126 562   4:0   528   142 129   133 124 Václav Praštil 
 Michael Wittwar 127   134   151  156 568   4:0   510   126 133   126 125 Věra Horvátová 
 Kamil Bláha 149   137   170  106 562   3:1   450   118 121   97 114 Oldřich Jankovský *1 
 Petr Haken 127   120   135  132 514   1:3   524   131 141   136 116 Miroslav Pivoňka 
 Michal Tuček 127   141   146  137 551   2:2   553   143 136   124 150 Roman Pivoňka 
 
rozhodčí: Michael Wittwar 
střídání: *1 od 61. hodu Miloslav Kuneš 
Nejlepší výkon utkání: 568 - Michael Wittwar 
 

  TJ SOKOL ZAHOŘANY  2569 6:2 2482 LOKOMOTIVA CHEB B  

 Pavel Pivoňka    217   210   427   2:2   453    215   238  Jiří Vácha 
 Michael Martínek    208   213   421   4:0   388    196   192  Jiří Jaroš 
 Libor Benzl    184   203   387   2:2   394    197   197  Pavel Schubert 
 Matěj Chlubna    225   245   470   4:0   407    210   197  Lenka Pivoňková 
 Radek Kutil    256   178   434   2:2   414    190   224  Dagmar Rajlichová 
 Jiří Zenefels    222   208   430   2:2   426    212   214  Petr Rajlich 
 
rozhodčí: Pavel Pivoňka 
Nejlepší výkon utkání: 470 - Matěj Chlubna 
 

  LOKOMOTIVA CHEB A  2677 6:2 2513 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Jiří Čížek    208   200   408   0:4   430    209   221  Jan Kříž 
 Jan Adam    239   249   488   4:0   420    193   227  Jáchym Kaas 
 Eva Nováčková    207   208   415   2:2   412    223   189  Petr Harmáček 
 Hana Berkovcová    227   223   450   4:0   423    213   210  Jan Pešek 
 Ladislav Lipták    227   265   492   4:0   403    196   207  Jaromír Kotas 
 Zdeněk Eichler    197   227   424   2:2   425    214   211  Jiří Opatrný 
 
rozhodčí: Ladislav Lipták 
Nejlepší výkon utkání: 492 - Ladislav Lipták 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL ÚTVINA 2388 5:3 2300 KUŽELKY AŠ A 

 Stanislav Veselý    201   172   373   2:2   388    188   200  František Mazák st. 
 Filip Kalina    183   180   363   4:0   310    164   146  Vladimír Míšanek 
 Antonín Čevela    218   220   438   4:0   384    195   189  Jaroslav Solín 
 Jaroslav Dobiáš    190   196   386   4:0   352    174   178  Václav Mašek 
 Jiří Kubínek    193   219   412   1:3   415    196   219  Václav Veselý 
 Vít Červenka    214   202   416   0:4   451    223   228  Jiří Bláha 
 
rozhodčí: Jaroslav Dobiáš 
Nejlepší výkon utkání: 451 - Jiří Bláha 
 

  TJ LOMNICE B 3166 7:1 2943 SOKOL TEPLÁ 

 Josef Veverka 120   130   142  128 520   3:1   500   126 127   128 119 Ivan Boško 
 Ludvík Maňák 151   141   131  144 567   4:0   505   123 124   125 133 Jiří Velek 
 Jiří Guba 123   133   107  119 482   1:3   541   143 125   135 138 Miroslav Bubla 
 Rudolf Štěpanovský 131   125   147  140 543   3:1   474   108 140   112 114 Miroslava Boková 
 Hubert Guba 117   143   121  130 511   3:1   481   114 133   123 111 Petr Tauber 
 Přemysl Krůta 132   130   145  136 543   4:0   442   102 123   121 96 Luboš Axamský 
 
rozhodčí: Jiří Guba 
Nejlepší výkon utkání: 567 - Ludvík Maňák 
 

  KUŽELKY AŠ B 3115 2:6 3175 SLOVAN K.VARY B 

 Tomáš Viczmandi 119   123   114  111 467   0:4   582   141 154   148 139 Ladislav Urban 
 Vladislav Urban 112   140   147  145 544   3:1   524   120 132   141 131 Lubomír Martinek 
 Jaroslav Bulant 135   147   151  130 563   4:0   468   134 119   106 109 Pavel Staša *1 
 Václav Pilař 130   130   146  125 531   1:3   532   131 131   142 128 Petr Čolák 
 Dominik Kopčík 134   116   108  141 499   1:3   524   141 132   135 116 Tomáš Beck ml. 
 Martin Hurta 134   123   119  135 511   1:3   545   122 131   143 149 Marcel Toužimský 
 
rozhodčí: Martin Hurta 
střídání: *1 od 82. hodu Daniela Stašová 
Nejlepší výkon utkání: 582 - Ladislav Urban 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  569.30 378.7 190.7 3.0 2/2 (594) 
 2. Ladislav Urban  Slovan K.Vary B 564.83 377.8 187.0 1.8 3/4 (582) 
 3. Zdeněk Chvátal  TJ Lomnice B 549.10 382.8 166.3 6.5 3/3 (572) 
 4. Antonín Čevela  TJ Sokol Útvina 548.07 371.1 176.9 6.4 3/3 (604) 
 5. Miroslav Bubla  Sokol Teplá 547.85 361.2 186.7 1.8 4/4 (562) 
 6. Hubert Guba  TJ Lomnice B 542.67 369.3 173.4 3.0 3/3 (563) 
 7. Jan Kříž  TJ Slavoj Plzeň 541.75 356.7 185.1 4.9 4/4 (578) 
 8. Roman Pivoňka  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 541.60 377.9 163.7 7.0 4/4 (595.2) 
 9. Ivan Boško  Sokol Teplá 539.85 367.2 172.7 7.5 4/4 (563) 
 10. Petr Čolák  Slovan K.Vary B 539.20 358.8 180.4 4.1 3/4 (561.6) 
 11. Miroslav Pivoňka  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 538.00 369.3 168.7 6.9 4/4 (589.2) 
 12. Hana Berkovcová  Lokomotiva Cheb A  536.75 371.2 165.6 8.5 2/2 (578.4) 
 13. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  536.67 363.6 173.1 7.1 3/3 (566) 
 14. Michael Martínek  TJ Sokol Zahořany  535.60 357.9 177.7 5.0 3/3 (544) 
 15. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 534.13 362.8 171.3 6.1 3/3 (561) 
 16. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 534.00 363.7 170.3 4.8 3/4 (551) 
 17. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 533.69 355.5 178.2 7.2 3/3 (559) 
 18. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 533.07 362.4 170.6 4.6 3/3 (567) 
 19. Miroslav Pešťák  Sokol Teplá 531.80 354.5 177.3 5.4 3/4 (560.4) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 20. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 531.00 357.7 173.3 4.0 3/4 (560) 
 21. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  531.00 359.8 171.2 7.0 2/3 (556) 
 22. Petr Tauber  Sokol Teplá 530.75 363.7 167.0 4.2 4/4 (573) 
 23. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 530.00 363.4 166.6 8.7 3/3 (590) 
 24. Petr Šabek  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 528.90 362.4 166.6 8.8 4/4 (574.8) 
 25. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 528.33 365.6 162.7 4.5 3/3 (537) 
 26. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  525.45 360.9 164.6 4.8 4/4 (583.2) 
 27. Josef Veverka  TJ Lomnice B 525.27 359.3 166.0 9.9 3/3 (567) 
 28. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 525.10 358.4 166.7 5.8 4/4 (562) 
 29. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 525.00 357.6 167.4 5.6 3/4 (567) 
 30. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  524.93 362.2 162.7 9.7 3/3 (538) 
 31. Ludvík Maňák  TJ Lomnice B 524.80 355.1 169.7 7.1 3/3 (567) 
 32. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 523.67 364.5 159.2 7.6 3/3 (568) 
 33. Jiří Guba  TJ Lomnice B 523.00 353.3 169.8 6.5 2/3 (552) 
 34. Tomáš Viczmandi  Kuželky Aš B 522.80 358.6 164.2 11.5 2/3 (567.6) 
 35. Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 522.53 375.7 146.8 7.5 3/4 (547) 
 36. Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 522.53 352.7 169.8 7.5 4/4 (568) 
 37. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 522.47 358.5 163.9 6.7 3/3 (544) 
 38. Václav Praštil  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 518.25 362.7 155.6 9.0 4/4 (537.6) 
 39. Jiří Bláha  Kuželky Aš A 517.75 355.0 162.8 8.0 4/4 (541.2) 
 40. Jiří Zenefels  TJ Sokol Zahořany  517.60 359.4 158.2 5.6 2/3 (536) 
 41. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 517.57 363.3 154.3 8.2 3/3 (536) 
 42. Luboš Axamský  Sokol Teplá 517.40 355.3 162.1 8.0 3/4 (584) 
 43. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 516.40 372.7 143.7 10.7 2/3 (532) 
 44. Martin Hurta  Kuželky Aš B 516.22 349.4 166.8 6.2 3/3 (566) 
 45. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 515.83 368.9 147.0 14.6 2/3 (562) 
 46. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 515.78 358.2 157.6 6.2 3/3 (562) 
 47. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 515.24 348.6 166.6 6.2 3/3 (569) 
 48. Miroslava Boková  Sokol Teplá 514.90 352.7 162.3 7.9 4/4 (539) 
 49. Daniela Stašová  Slovan K.Vary B 514.17 360.1 154.1 6.7 3/4 (525) 
 50. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  514.15 356.5 157.7 9.5 2/2 (529.2) 
 51. František Mazák  st. Kuželky Aš A 513.95 345.6 168.4 8.1 4/4 (541.2) 
 52. Oldřich Jankovský  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 513.60 343.9 169.7 8.7 3/4 (536.4) 
 53. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 512.35 346.7 165.7 7.4 2/3 (517.2) 
 54. Věra Horvátová  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 508.80 356.7 152.1 9.5 3/4 (542.4) 
 55. Jiří Velek  Sokol Teplá 507.67 350.7 157.0 12.0 3/4 (533) 
 56. Matylda Vágnerová  TJ Sokol Zahořany  507.07 351.9 155.2 10.5 3/3 (511.2) 
 57. Radovan Duhai  Kuželky Aš A 505.33 357.0 148.4 11.5 3/4 (524) 
 58. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 505.30 335.7 169.6 5.3 2/3 (543) 
 59. Jaroslav Solín  Kuželky Aš A 504.70 349.1 155.6 7.7 4/4 (548) 
 60. Václav Pilař  Kuželky Aš B 504.53 361.8 142.7 10.7 3/3 (531) 
 61. Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  502.60 351.6 151.1 7.1 4/4 (546) 
 62. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  501.75 349.6 152.2 8.5 4/4 (543.6) 
 63. Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 501.47 352.6 148.9 7.8 3/3 (568) 
 64. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 496.27 354.5 141.8 8.3 3/3 (529) 
 65. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  494.40 337.1 157.4 6.5 4/4 (534) 
 66. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  488.85 354.6 134.3 15.4 2/2 (585.6) 
 67. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  488.60 347.5 141.2 9.6 2/2 (507.6) 
 68. Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 486.50 342.3 144.2 15.0 2/3 (588) 
 69. Jaroslav Dobiáš  TJ Sokol Útvina 483.30 338.7 144.6 8.7 2/3 (507) 
 70. Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  477.35 328.8 148.6 10.4 4/4 (515) 
 71. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  472.40 328.2 144.2 9.1 2/2 (531.6) 
 72. Jaroslav Páv  Slovan K.Vary B 463.23 338.5 124.7 16.4 3/4 (524) 
 73. Václav Mašek  Kuželky Aš A 461.47 339.7 121.8 15.7 3/4 (504) 
 74. Michal Zoufalý  Kuželky Ji.Hazlov B 443.47 318.5 125.0 16.8 3/3 (512) 
 75. Vladimír Míšanek  Kuželky Aš A 432.33 307.3 125.0 17.9 3/4 (464) 
  Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  582.00 384.6 197.4 1.8 1/4 (588) 
  František Mazák  ml. Kuželky Aš A 538.55 379.3 159.3 8.7 2/4 (549.6) 
  Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  538.00 361.6 176.4 10.4 1/3 (566.4) 
  Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 534.75 367.0 167.8 5.8 2/4 (566) 
  Marcel Toužimský  Slovan K.Vary B 528.70 344.9 183.8 8.3 2/4 (545) 
  František Bürger  TJ Slavoj Plzeň 528.00 343.0 185.0 5.0 1/4 (528) 
  Jakub Růžička  Lokomotiva Cheb A  528.00 364.8 163.2 9.6 1/2 (528) 
  Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 524.00 368.0 156.0 11.0 1/4 (524) 
  Jaroslav Kutil  TJ Sokol Zahořany  524.00 369.0 155.0 10.0 1/3 (524) 
  Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 512.50 352.8 159.8 8.0 2/4 (526) 
  Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  499.00 338.0 161.0 10.0 1/3 (499) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Alexander Kalas  TJ Slavoj Plzeň 499.00 347.0 152.0 11.0 1/4 (499) 
  Jaromír Kotas  TJ Slavoj Plzeň 483.60 316.8 166.8 7.2 1/4 (483.6) 
  Václav Veselý  Kuželky Aš A 483.25 344.5 138.8 14.0 2/4 (507) 
  Adolf Klepáček  Lokomotiva Cheb B  472.00 352.0 120.0 18.0 1/4 (472) 
  Libor Benzl  TJ Sokol Zahořany  464.40 356.4 108.0 14.4 1/3 (464.4) 
  Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 463.20 342.0 121.2 10.8 1/4 (463.2) 
  Kateřina Hlaváčová  Sokol Teplá 460.00 328.0 132.0 15.0 1/4 (460) 
  Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  436.20 314.4 121.8 17.4 2/4 (472.8) 
  Filip Kalina  TJ Sokol Útvina 435.60 313.2 122.4 18.0 1/3 (435.6) 
  Samuel Pavlík  Slovan K.Vary B 420.00 323.0 97.0 22.0 1/4 (420) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

3702 Lubomír Martinek 19.10.2024 Slovan K.Vary B 1x 

21459 Marcel Toužimský 19.10.2024 Slovan K.Vary B 2x 

6169 Libor Benzl 19.10.2024 TJ Sokol Zahořany  1x 

16410 Pavel Schubert 19.10.2024 Lokomotiva Cheb B  2x 

26807 Filip Kalina 19.10.2024 TJ Sokol Útvina 1x 

25906 Jaromír Kotas 19.10.2024 TJ Slavoj Plzeň 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

6. kolo 

2.11.2024 so 9:00 TJ Sokol Zahořany  - Lokomotiva Cheb A   

2.11.2024 so 9:00 Slovan K.Vary B - Sokol Teplá  

2.11.2024 so 9:00 TJ Sokol Újezd sv. Kříže - TJ Slavoj Plzeň  

2.11.2024 so 10:00 Kuželky Ji.Hazlov B - TJ Lomnice B  

2.11.2024 so 13:00 Kuželky Aš B - TJ Sokol Útvina  

2.11.2024 so 14:00 Lokomotiva Cheb B  - Kuželky Aš A  


